

Fjernarkiv Danmark ApS

Bødkervej 5, 4450 Jyderup

CVR-nr. 37 77 31 23

Årsrapport

1. december 2019 - 30. november 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2021.

Ole Frie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. december 2019 - 30. november 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Fjernarkiv Danmark ApS Bødkervej 5 4450 Jyderup |
| | CVR-nr.: 37 77 31 23 |
| | Stiftet: 6. juni 2016 |
| | Hjemsted: Jyderup |
| | Regnskabsår: 1. december 2019 - 30. november 2020 4. regnskabsår |
| Bestyrelse | Ole Frie, formand Søren Kjeldsen Eltorp Thomas Kjeldsen Eltorp Niels Kjeldsen Eltorp |
| Direktion | Søren Kjeldsen Eltorp Thomas Kjeldsen Eltorp |
| Revision | GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af primært at levere løsninger indenfor sikkerhedsopbevaring, arkivering og arkivdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets omsætning er steget med 48 % i forhold til sidste år. Årets bruttofortjeneste udgør 2.474.381 kr. mod 1.488.218 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261.662 kr. mod 18.870 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På tidspunktet for aflæggelse af regnskabet er Danmark fortsat ramt af COVID-19. Dette har ikke for den eksisterende portefølje haft nogen væsentlig negativ effekt, dog er salgsarbejdet ift. yderligere vækst midlertidigt noget hæmmet.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.474.381 | 1.488.218 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.050.777 | -1.391.685 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -37.007 | -41.487 |
| Driftsresultat | 386.597 | 55.046 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -48.023 | -30.490 |
| Resultat før skat | 338.574 | 24.556 |
| Skat af årets resultat | -76.912 | -5.686 |
| Årets resultat | 261.662 | 18.870 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 261.662 | 18.870 |
| Disponeret i alt | 261.662 | 18.870 |

Balance 30. november

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 523.314 | 130.503 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 523.314 | 130.503 |
| Anlægsaktiver i alt | 523.314 | 130.503 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 156.937 | 142.545 |
| Varebeholdninger i alt | 156.937 | 142.545 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 996.656 | 763.393 |
| Andre tilgodehavender | 171.630 | 144.290 |
| Periodeafgrænsningsposter | 92.201 | 98.852 |
| Tilgodehavender i alt | 1.260.487 | 1.006.535 |
| Likvide beholdninger | 156.745 | 1.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.574.169 | 1.150.080 |
| Aktiver i alt | 2.097.483 | 1.280.583 |

Balance 30. november

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 3 Overført resultat | 395.897 | 134.235 |
| Egenkapital i alt | <u>445.897</u> | <u>184.235</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.877 | 8.693 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>2.877</u> | <u>8.693</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser | 483.887 | 0 |
| Anden gæld | 24.724 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>508.611</u> | <u>0</u> |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 360.731 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 135.244 | 86.255 |
| Selskabsskat | 76.346 | 8.140 |
| Anden gæld | 880.268 | 593.653 |
| Periodeafgrænsningsposter | 48.240 | 38.876 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.140.098</u> | <u>1.087.655</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.648.709</u> | <u>1.087.655</u> |
| Passiver i alt | <u>2.097.483</u> | <u>1.280.583</u> |
| | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Noter

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.004.038 | 1.355.275 |
| Andre omkostninger til social sikring | 20.449 | 15.053 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 26.290 | 21.357 |
| | 2.050.777 | 1.391.685 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 6 | 5 |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. december 2019 | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. december 2019 | 134.235 | 115.365 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 261.662 | 18.870 |
| | 395.897 | 134.235 |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | t.kr. |
| Varebeholdninger | | 157 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 997 |
| Driftsmidler og inventar | | 36 |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser: | | |
| Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 37 måneder og en samlet restleasingydelse på 124 t.kr. | | |

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter, der tidligst kan opsiges til august 2021. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 30. november 2020 i alt 315 t.kr.
